A. Šalys 2021 m. vasario 1 d. sudarė sutartį Nr. A62-11/21 (toliau – Sutartis) dėl Liuteronų sodų 

tvarkymo pietinėje  tikslinėje  teritorijoje  rangos ir  tvarkybos darbų su Darbo  projekto 
parengimu (toliau – Darbai). Pradinė Sutarties vertė yra 1 549 520,18 Eur (vienas  milijonas  
penki  šimtai keturiasdešimt devyni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt Eur 18 ct)  be  PVM. 
Sutarties kaina –1  874 919,41 Eur  (vienas  milijonas  aštuoni  šimtai  septyniasdešimt keturi 

tūkstančiai devyni šimtai devyniolika Eur 41 ct) su PVM; 
B. Sutarties galiojimo terminui nepasibaigus kilo nenumatytų aplinkybių, dėl kurių racionaliai 

naudojant Darbų vykdymui skirtas lėšas reikalinga atlikti Sutarties pakeitimus dėl Darbų, t. y. 

dalį darbų įsigyti papildomai (toliau – Papildomi darbai) ir dalies darbų vykdymo atsisakyti

[...]

įsigijimo ir atsisakymo priežastimis bei kaina, pateikta šio susitarimo Priede Nr. 1; 
C. šiuo susitarimu pagal Sutarties 14.5.12 ir 14.11 punktus atliekamo Sutarties pakeitimo vertė dėl 

Papildomų darbų (taikoma šio susitarimo 1 priedo „Pakeitimo nurodymas Nr. 1“ – 1.2.1 dalyje 
nurodytiems Papildomiems darbams) yra 215 194, 45 (du šimtai penkiolika tūkstančių vienas 

šimtas devyniasdešimt keturi eurai, 45 ct) Eur be PVM, arba 13,89 %  procento pradinės 

Sutarties vertės, taigi neviršija 50 procentų pradinės Sutarties vertės, o bendra pakeitimų vertė 
atsižvelgiant į tai, kad daugiau Sutarties pakeitimų nėra atlikta,  neviršija 100 procentų pradinės 

Sutarties vertės; 
D. šiuo susitarimu pagal Sutarties 14.7 punktą atliekamo Sutarties pakeitimo vertė dėl Nevykdomų 

darbų (taikoma šio susitarimo 1 priedo „Pakeitimo nurodymas Nr. 1“ – 1.2.2 dalyje nurodytiems 
Nevykdomiems darbams) yra 106 179,78 Eur (vienas šimtas šeši tūkstančiai vienas šimtas 

septyniasdešimt devyni eurai, 78) be PVM, arba 6.85 % procento pradinės Sutarties vertės, o 
bendra pakeitimų vertė neviršija 40 procentų pradinės Sutarties vertės. Daugiau Sutarties 
pakeitimų pagal 14.7 p. nėra atlikta, 

ir vadovaujantis: 
a) Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo (toliau – VPĮ) 89 str.